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NCTOUYHMKN MUTAHUA UMMNYAbCHbIE OAHOdA3HbIE
ANOAHBIE MOAYAU AAS PA3BA3KU UCTOYHUKOB MUTAHUS
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I VicTounvkK nuTaHKa UMNYALCHbIE OAHO(A3HbIE

3 TOAA TAPAHTUN

01

POWER BOOST 150% (Bbicokas neperpy3ouHas cnocobHOCTb N0 BbIXOAHOMY TOKY, B TeUeHne 5 cek.)
YCUAEHHas U30AALMSA BX./BbIX. Lenen: HanpshkeHue (B TeueHne 1 muH.) > 3500 B AC Mexay BXOAOM U
3azemMaeHmnem, > 4000 B AC mexay BXOAOM U BbIXOAOM
CBETOAMOAHbIN MHAMKATOP Ha KOPMyCe U PEAEMHBIV BbIXOA AAA YAGAEHHOTO MOHWUTOPUHTa
PUSH-IN noakAtoueH1e npoBOAHUKOB

LLIMPOKMIA AMana3oH BXOAHOrO HanpsxeHus: 85...264 B AC/90...370 B DC

BCTPOEHHbIN KOPPEKTOP KOIGDULIMEHTA MOLLHOCTH
TemMnepaTypHbIi AnanasoH npu akcnayataumu: -40°C...+70°C, XoNOAHbIV Nyck oT -45°C

BO3MOXHOCTb NnepeHoca DIN-peeyHOro KpenaeHus ¢ 3apHen CTEHKU Ha BOKOBYIO (AEBYIO MAM NPaBYto)
BO3MOXHOCTb MapaAAeAbHOTO MOAKAIOUEHMA A0 5 MOAYAEN

HomuHanbH ~ o
somioe | T emor ) | o S50
10010001 MPO-M 5A 24B 120Bt 24 BDC 5A 7,5 A (5 cek.) 88%
10010002 MPO-M 10A 24B 240Bt 24 BDC 10 A 15 A (5 cek.) 92%
10010003 MPO-M 20A 24B 480Bt 24 BDC 20A 30 A (5 cek.) 93%
10010004 MPO-M 40A 24B 960BT 24 BDC 40 A 60 A (5 cek.) 94,5%

B \vioaHbIe MOAYAM AAS PA3BA3KM MCTOUHMKOB NUTAHNS

BbICOKUI KO3DDULMEHT NOAE3HOTO AEUCTBUS — A0 98%
MaTepuan koprnyca: KOPPO3MOHHOCTOMKMI METAAA UAU @AIOMUHUIA
TemnepaTypHbIi AManasoH npu akcnayataumu: -40°C...+70°C

MOHTax Ha DIN-peiky

Ananaso HomuHaAbHbIN HomMuHaAbHbIN MakcumManbHbIM
APTUKYA HaumeHoBaHue BXOAHOMO - 2 ,
HanpAXeHUs BXOAHOM TOK BbIXOAHOMW TOK BbIXOAHOW TOK (Bpems)
10050001 NPO-AM 2x10A 24BDC 24 BDC 2x10 nan 1x20 A 20A 30 A (5 cek.)
10050005 MPO-AM 2x20A 24BDC 24 BDC 2x20 A 40 A 60 A (5 cek.)
10050002 NMPO-AM 2x20A 12BDC 24 BDC 2x20 A 40 A 60 A (5 cek.)
10050004 MPO-AM 2x20A 48BDC 24 BDC 2x20 A 40 A 60 A (5 cek.)
I DC/DC npeobpasosaten

LUMPOKKIN AMana3oH BXOAHOro HanpsixeHus: 16,8...33,6 B DC

peryAMpoBKa BbIXOAHOTO HanpsXeHus B Ananas3oHe 24...28 B DC

MaTepuan kopnyca: KOpPO3MOHHOCTOMKUI MeTaAA

TemMnepaTypHbIi AManasoH npu akcnayataumu: -40°C...+70°C

MoOHTax Ha DIN-peiky

HomuHanbHOE HomuHanbHOE ~ -
HomuHaAbHbIN MakcumanbHbIN KoaddpeumneHt
ApTMKyI\ HaumeHoBaHue BXOAHOE BbIXOAHOE - - -
HanpAXeHMe HanpsAXEHe BbIXOAHOW TOK BbIXOAHOW TOK (Bpems) NOAE3HOro AEUCTBUA

10060001 MPO NNT 5A 24BDC 24 BDC 24 BDC 5A 7,5 A (3 cek.) 89,5%
10060002 MPO MNT 10A 24BDC 24 BDC 24 BDC 10A 15 A (3 cek.) 90%
10060003 MPO MNT 20A 24BDC 24 BDC 24 BDC 20A 30 A (3 cek.) 91%
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- Pene aneKTpomexaHnyeckue
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BbICOKasi KOMMYTaLMOHHAs CMOCOOHOCTb PeAe, Kak Ha NEPEMEHHOM,

Tak U Ha NOCTOAHHOM TOKe A0 16 A

MaTepuan KOHTaKToB - AgSn0O2 (TyronAaBkWi)

BbICOKasi INEKTPUYECKasi MPOUYHOCTb U3OAALIMU MEXAY KaTYLLUKOM U KOHTakTaMu - 4 kB (1 MuH.)
AManasoH pabounx temnepatyp: -40°C ... +70°C

cTeneHb 3alLmTbl kopnyca - IP20

MWHUMaAbHAA KOMMyTaLUMOHHas cnocobHocTb - 1 MA, 24 B

BbICOKMIN PECYPC PEAE MO KOAMUECTBY CpabaTbiBaHMii NOA Harpyakoi - 0,6 x 10° uMKAOB

wnpuHa pene 6,4 uan 12,8 mm

CeYEHMS NOAKAKOUYAEMbIX NMPOBOAHMKOB - 0,14...2,5 Mm?2

MOHTax Ha DIN-peiky

APTUKYA HaumeHoBaHue Kggﬂﬁi/i%%%%%;:f T”EPF'O%AOK:}:?;:(%%MH TN KOHTAKTOB HanpsxeHue nutanus
11010001 PAMB 24UC/1C0/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 1C0 24 B UC (AC/DC)
11010002 PAMB 24UC/1C0/16A 16 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 1C0 24 B UC (AC/DC)
11010003 PAMB 24VDC/2C0/8A 8 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 2C0 24 B DC
11010004 PAMB 120VUC/1CO/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 1C0 120 B UC (AC/DC)
11010005 PAMB 230VUC/1CO/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 1C0 230 B UC (AC/DC)
11010006 POMB 230VUC/1CO/16A | 16 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 1C0 230 B UC (AC/DC)
11010007 PAMB 230VUC/2C0/8A 8 A, 250 B AC/ 24 B DC BUHTOBOV 2C0 230 B UC (AC/DC)
11010008 PAM3 24UC/1C0/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 1C0 24 B UC (AC/DC)
11010009 PAM3 24UC/1C0/16A 16 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 1C0 24 B UC (AC/DC)
11010010 PAM3 24UC/2C0/8A 8 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 2C0 24 B UC (AC/DC)
11010011 PAM3 230VUC/1C0/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 1C0 230 B UC (AC/DC)
11010012 POM3 230VUC/1C0/16A | 16 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 1C0 230 B UC (AC/DC)
11010013 PAM3 230VUC/2C0/8A 8 A, 250 B AC/ 24 B DC MPYXUHHbIiA 2C0 230 B UC (AC/DC)
11010014 PAMI 24VDC/1C0/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC Push-In 1C0 24 B DC
11010015 PAMIT 24VUC/1CO/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC Push-In 1C0 24 B UC (AC/DC)
11010016 PAMIT 120VUC/1CO/6A 6 A, 250 B AC/ 24 B DC Push-In 1C0 120 B UC (AC/DC)
11010017 P3MIT 230VUC/ 1CO/6A 6 A, 250 BAC/ 24 B DC Push-In 1C0 230 B UC (AC/DC)
11010018 P3M 24VDC 1CO 6A 6 A, 250 BAC/ 24 B DC ni‘;:(;‘f:jﬁ 1C0 24 BDC




- Pene TBEpAOTEABHbIE
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MaKCHMaAbHbI KOMMYTUPYEMbIN TOK - 2 A

MaKCMMaAbHOE KOMMYTUpPYeMoe HanpsxeHue - 54 B DC

HanpsxeHue ynpasaeHusa 5...60 B DC, 120...230 B AC/DC

AManasoH pabounx Temneparyp: -25°C ... +60°C

3AEKTPUYECKAA NPOYHOCTb U3OAALMK MEXAY BXOAOM U BbIXOAOM - 2,5 KB
3aLLuTa o1 06paTHOM NOAAPHOCTM MO CTOPOHE YNPaBAEHHS

cTeneHb 3aluuTbl kopnyca - IP20

peAae WwupuHon 6,4 Mm

CeYeHM NOAKAKOUYAEMbIX MPOBOAHMKOB - 0,14...2,5 Mm?

MOHTax Ha DIN-peiky

ApTUKYA HanmeHoBaHKue KS;;EEEEE%E::% ngpl%ﬁ;(ﬁbﬁii';m Tun KOHTaKTOB HanpsxeHne ynpasaeHus
11020001 PTB 5DC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC BuHTOBOM INO 5BDC
11020002 PTB 5DC/24DC 2A 2A,0..24BDC BuHTOBOM INO 5BDC
11020003 PTB 24DC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC BuHTOBOM INO 24 BDC
11020004 PTB 24DC/24DC 2A 2A,0..24BDC BuHTOoBOM INO 24 BDC
11020005 PTB 60UC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC BuHToBOM INO 60 B UC (AC/DC)
11020006 PTB 60UC/24DC 2A 2A,0..24BDC BuHTtoBOM INO 60 B UC (AC/DC)
11020007 PTB 120UC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC BuHTtoBOM INO 120 B UC (AC/DC)
11020008 PTB 120UC/24DC 2A 2A,0..24BDC BuHTtOoBOM INO 120 B UC (AC/DC)
11020009 PTB 230UC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC BuHTtOoBOM INO 230 B UC (AC/DC)
11020010 PTB 230UC/24DC 2A 2A,0..24BDC BuHTtOoBOM INO 230 B UC (AC/DC)
11020011 PT3 5DC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC MPYXMUHHbBINA INO 5BDC
11020012 PT3 5DC/24DC 2A 2A,0..24BDC MPYXMUHHbBINA INO 5BDC
11020013 PT3 24DC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC MPYXMUHHbBIN INO 24 BDC
11020014 PT3 24DC/24DC 2A 2A,0..24BDC MPYXUHHbBIN INO 24 BDC
11020015 PTN 24DC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC Push-In INO 24 BDC
11020016 PTN 24DC/24DC 2A 2A,0..24BDC Push-In INO 24 BDC
11020017 PTM 120UC/48DC 0.1A 0.1A,5..48 BDC Push-In INO 120 B UC (AC/DC)
11020018 PTIM 120UC/24DC 2A 2A,0..24BDC Push-In INO 120 B UC (AC/DC)

I Axceccyapbl ans pene

it b

APTUKYA HavnmveHoBaHune
11030101 Mepembluka BTbluHas AAA pene POM (POM3, PAMB), 2001, xeATblin
11030102 MNMepembluka BTbluHas AAA pene POM (POM3, POMB), 2001, kpacHblIi
11030103 MNMepembluka BTblYHas AAA pene POM (POM3, PAMB), 200, cuHui
11030203 MNMepembluka BTbluHas AnA pene POMI, 10 noatocoB
11030201 | MAPK10/6, MapkupoBka 10/6 arsa pene POMB, POM3 (80 WT. Ha nAacTUHE)
11030202 | MAPK6/6, MapkupoBka arst pene POMI (100 WwT. Ha nAacTUHE)
11030301 PM-1, PazpeantenbHasn neperopoaka ans Pene/Y3UN
11030302 | PKU-A 2M, Kabenb HTEPDENCHBIN ¢ apanTepoM 2 MeTpa
11030303 | PKMW 2M, Kabenb UHTEPdEMCHbBIN 6e3 apanTepa
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- CeTeBble KOMMYTaTOPbI

PEXMUM KOMMYTaLMK: C MPOMEXYTOUHbIM XpaHEHWEM

INEKTPOMUTAHUE: CbEMHbIE BUHTOBbIE KAEMMbI, HanpsxeHne 12...48 B DC
(TMNUYHble 3HaueHnsa 12/24/48 B DC)
TUN UCMNOAB3YEMbIX ONTUYECKUX padbemoB - SC (onu. LC namn ST)
TemMnepaTypHbIi Aana3oH npu akcnayataumu: -40°C...+85°C
MaTepuan Kopryca: MeTann
MOHTax Ha DIN-peiky

APTUKYA HaumeHoBaHue RJﬁ%/\;{‘({){/Ei‘Igg ggg:,)‘ﬁx) nop£i¢££%géZ%eFx BOAOKOH}}(—!;)(;ZI;I\LMHGCKMI;I boE+ R}}Zglfii‘lgjl%%pggg)g BaseT Koanuectso noptos
13010001 MPO-CK-05 — - - —
13010002 MPO-CK-08 8 — - - -
13010003 MPO-CK-16 16 - - - -
13010004 MPO-CK-11-SM 1 1 OAHOMOAOBBIN — —
13010005 MPO-CK-11-MM 1 1 MHOFOMOAOBbIN — -
13010006 MPO-CK-21-SM 2 1 OAHOMOAOBBIN — —
13010007 NMPO-CK-21-MM 2 1 MHOFOMOAOBbIN — —
13010008 MPO-CK-22-SM 2 2 OAHOMOAOBBIN — —
13010009 NMPO-CK-22-MM 2 2 MHOFOMOAOBbIN — —
13010010 MPO-CK-41-SM 4 1 OAHOMOAOBBIN — —
13010011 MPO-CK-41-MM 4 1 MHOFOMOAOBbIN — —
13010012 MPO-CK-42-SM 4 2 OAHOMOAOBBIN — —
13010013 MNPO-CK-42-MM 4 2 MHOFOMOAOBbIN — —
13010014 MPO-CK-62-SM 6 2 OAHOMOAOBBIM — —
13010015 MNPO-CK-62-MM 6 2 MHOFOMOAOBbIN — —
13010016 MPO-CK-16-2FX-SM 16 2 OAHOMOAOBBIN — —
13010017 MPO-CK-16-2FX-MM 16 2 MHOFOMOAOBbIN — —
13010018 MPO-CK-16-4FX-SM 16 4 OAHOMOAOBBIM — —
13010019 MPO-CK-16-4FX-MM 16 4 MHOrOMOAOBbIN — —
13010020 NMPO-CK-50-POE 5 - - 4 -
13010021 MPO-CK-80-SFP 8 - - - 2

B MpeobpasoBatens MHTepdeiicos RS

npeobpasoBaHue U ABYXCTOPOHHSAA Nepeaada CUrHaAoB NOCAEAOBATEAbHbIX
nHTepdeicoB RS-485/422/232 no cetu Ethernet

ynpaBaeHue paboToi NOCAeAOBaTEAbHbIX MOPTOB, BO3MOXHOCTb UX HACTPOWMKU

1 YAGAEHHOTO aAMWHUCTPUPOBAHUS
pexXumMbl nepepaur pAaHHbix: TCP-kaneHT/TCP-cepBep, UDP, RTC2217, pexum 3aMyAaumMmu AOKaAbHO-

ro nopta MK RealCOM, pexum «mocta» Pair Master/Slave, pexvum COM-moaema

pacLIMpeHHbIi AnanasoH pabounx Temnepatyp: -40°C...+70°C

MoHTax Ha DIN-peliky

APTUKYA

HanmeHoBaHue

MoaaepxuBaemble
UHTepdENChI

Moptel RJ45

13020001

MPO-CMn 2

RS485 / RS422 / RS232

Fast Ethernet 10/100 Base (Tx)
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Y3UI noctpoeHbl Ha 6a3e MOLLHbIX MCKPOBbIX paspsAHUKOB (kaacc |) n Bapuctopos (kaacce 1)
BblCOKasi MPOMyckHas cnocobHocTb KOMOUHMpPoBaHHbIX Y3UI kaacca I+11:

MUMMYABCHbIN TOK MOAHWM (10/350 MKC) 25 KA/MOAKC, HOMUHaAbHBIN Pa3pAAHbIN Tok (8/20 MKc)
20 KA/NOAKOC, MaKCUMaAbHbIN pa3psiaHbIv ToK (8/20 mke) 40 kKA/noAtoc

HWU3KWI yPOBEHb HaNPSXXEHWS 3aLUWThbl, MO3BOASIOLLMI NPUMEHSATb Bce MoaeAn YU

AAS 3aLUMTBI YYBCTBUTEABHOTO OKOHEUHOro 060pyAOBaHUSA

MOAYAbHAs KOHCTPYKLMSA BapUCTOPHbIX yCTPOMCTB (kAacca |l v ll);

mMaTepuan Kopryca: NAacTvK, He MOAAEPXKMBAIOLLMIA FOpeHHs (khnace BocnAameHsiemoctn V-0)
MOHTax Ha DIN-peiky

NEPEKAOYAIOLLNIA KOHTAKT AAA YAAAEHHOTO MOHWUTOPUHIa COCTOAHUA CMEHHbIX

BapUCTOPHbIX MOAYAEW

o MMnyAbCHbIN o o YpoBeHb
won | vemerosawe | [5EE | Tnsuueeon | toweee | odowm | PSSR SR | e

12010001 TPO3A 1+2 TN 1+11 OaHodasHas, TN 230BAC 25 kA/noatoc 20/40 kA/noatoc <1,5kB
12010002 TPO3A 1+2 TT 1+11 OaHodasHas, TT 230BAC 25 kA/noatoc 20/40 kA/noatoc <1,5kB
12010003 | TPO3A 1+2 3® TN-C 1+11 TpéxdpasHana, TN-C 230/400 B AC | 25 kA/noatoc 20/40 kA/noatoc <1,5kB
12010004 | TPO3A 1+2 3® TN-S 1+11 TpéxdasHan, TN-S 230/400 B AC | 25 kA/noatoc 20/40 kA/noatoc <1,5kB
12010005 FPO3A 1+2 30 TT 1+11 Tpéxdasnan, TT 230/400 B AC | 25 kA/noatoc 20/40 kA/noatoc <1,5kB
12010006 TPO3A(M) 3 24VUC 1l OaHodasHasa, TN uam TT | 24 B AC/DC — 1,5 KA/— 0,22 kB
12010007 FPO3A(M) 3 110VAC 1l OaHodasHas, TN nam TT 110 BAC — 3 KA/— 1,0 kB
12010008 | TPO3A(M) 3 230VAC 1l OaHodasHas, TN nam TT 220 BAC — 5 KA/— 1,5 kB

- Y3UIT AAS cUrHaABHBIX Liernen

ABYXCTyneH4aTtble 3allUTHbIe yCTpOVICTBa, OorpaHn4yMBatoLLMe nepeHanpsaXeHUs B CUrHaAbHbIX

AMHUSAX KOHTPOABHO-U3MEPUTEABHOTO 060PYAOBAHUA U CUCTEM aBTOMATUKM, BbI3BaHHbIE NPAMbIMU
yAapamMu MOAHUW U HaBOAKaMM

BbICOKasi MPOMyckHas cnocobHOCTb Mo TOKY MoAHMM (10/350 MKc) 1 paspsaHoMy ToKy (8/20 MKc)
HU3KUI YPOBEHb HaMPAXEHWA 3aLLWThbl, NO3BOAAIOLLMI NPUMEHATL BCe Moaenr Y3UM

AAA 3aLLMTBI YyBCTBUTEABHOTO OKOHEYHOro 060pyAOBaHMS

pasAMyYHblE BapuaHTbl KOHCTPYKLMK: MOAYAbHAsA, MOHOOAOUHAS, B BUAE CBEPXTOHKOM

NPOXOAHOW KAEMMBbI

MaTepuan Kopryca: NAacTuK, He NOAAEPXMBAIOLLMI ropeHus (kanacc BocnaameHsemocTy V-0)
MOHTax Ha DIN-peiky

Tvn 1 KOAMYECTBO MakcumanbHoe MMNyAbCHBIV TOK HomuHaAbHbIN YpoBeHb
APTUKYA HaumeHoBaHue 3aLMLLIaeMbIX AAUTEAbHOE paboyee | MOAHUM Ha AVHUIO pa3spsiAHbIN TOK HanpsixeHus | KOHCTpyKuus
AVHWI Hanps>xeHne (10/350 mKc) Ha AMHUIO (8/20 MKe) 3ULLNUTBI
12020001 CWTHAA-2 BVUC 1ananorosan | g g neia o g AC 2,5 KA 10 KA 25B MOAyAbHaS
2-X NPOBOAHAnA
12020002 CUTHAA-2 12VUC 21 aHanoroBas | 435 ne/g g AC 2,5 KA 10 KA 408B MOAyAbHaS
-X NPOBOAHASA
12020003 CUTHAA-2 24VUC 1aHanorosan | 33 g o ogp AC 2,5 KA 10 KA 60B MOAyAbHaS
2-x NpoBOAHasA
12020004 CUMHAA-4 6VUC 22 BHANOTOBLIX | 5 3 o/ 2 B AC 2,5 KA 10 KA 258 MOAYAbHAS
-X MPOBOAHbIX
12020005 CUTHAA-4 12VUC 22 aHANOTOBLIX | 4 3 5 he/g B AC 2,5 KA 10 KA 408 MOAyAbHAS
-X MPOBOAHbIX
12020006 CUTHAA-4 24VUC 22 BHANOTOBLIX | 33 B 1o/24 B AC 2,5 KA 10 KA 60 B MOAYAbHAS
-X MPOBOAHbIX
1 aHanoroBas CBEPXTOHKaA
12020007 | CUTHAAA24VAC/DCO.5A | 5 S0P | 42 B DC/30 BAC 0,5 KA 2,5 KA 90B O
12020008 | CUFHAAL 24V AC/DC 0.5A | 2 ACKPETHbIX | 42 B DC/30 B AC 1,0 KA 2,5 KA 150 B CB;”Q;";?”
2-X MPOBOAHbIN
12020009 CUTHAA-RS485-2 wepbec RSAS5 8B DC - 5 KA 20B  MoHo6rouHas
4-X NPOBOAHbIV
12020010 CUTHAA-RS485-4 Wiepoeio RSASS 8BDC - 5 KA 20B  MoHO6AOuHas




000 «9QAEKTPO-NMPOD®U» — KomnaHUA, crneurasmsnupyroasacs

Ha NOCTaBKE COBPEMEHHOI0 INEKTPOOHOPYAOBaAHMS N MaATEPUANOB,
BEAYLLMX POCCUNCKUX U EBPONMENCKUX MPOU3BOAUTEAEN, a TAKXKE
FOTOBbIX PELIEHUM B 0OAACTU 3ALLNUTbI U KOMMYTaLUUK B CUCTEMAX

pacrnpeAeneHnss INEKTPOIHEPTUN U YIPaABAEHUS.

- KOHTaKTbI

105082, r. MockBa

yA. BakyHuHcKas, A. 82, cTp. 1
Ten.: +7 (495) 921-03-58
E-mail: msk@ep.ru

Q 603047, r. HwkHuit HoBropoa
yA. KpacHbix 3opb, A. 1A
Ten.: +7 (831) 214-97-27
E-mail: nnv@ep.ru

Q 350000, r. KpacHopap
yA. MockoBckas, A. 31

Ten.: +7 (861) 212-71-17
E-mail: krd@ep.ru

Q

394026, r. BopoHex

YA. APYXUHHMKOB, A. 56, nom. 15
Ten.: +7 (473) 203-02-05
E-mail: vin@ep.ru

443056, r. Camapa

yA. MoaliMnHuKoBas, A. 8, cp. 2
Ten.: +7 (846) 211-06-08
E-mail: smr@ep.ru

344018, r. PoctoB-Ha-AOHY
AOAOMAHOBCKUI nep., A. 132A
Ten.: +7 (863) 303-30-46
E-mail: rnd@ep.ru

620100, r. EkatepuHbypr
CubUpcKu TpakT, A. 12,
cTp. 8, 0. 218

Ten.: +7 (343) 253-06-76
E-mail: ekb@ep.ru

141980, r. AybHa

np. boroato6oga, a. 43
Ten.: +7 (496) 219-36-40
E-mail: dbn@ep.ru

192102, r. CaHkT-leTepbypr
yA. CanoBa, a. 57, k. 11

Ten.: +7 (812) 614-12-60
E-mail: spb@ep.ru





